
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 23.06.2025 - 29.06.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 23/06/2025 Bekim Ademi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 23/06/2025 Besart Selmani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 23/06/2025 Blerina Islami TH 1

Ferizaj 23/06/2025 Dalip Bega Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 23/06/2025 Dardan Hakiu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 24/06/2025 Driton Sejdiu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 24/06/2025 Adem Aliu Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 24/06/2025 Bekim Sylejmani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 25/06/2025 Arbnora Shefkiu TH 1

Ferizaj 25/06/2025 Behar Sejda Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 25/06/2025 Besmir Rrahmani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 25/06/2025 Elmaz Zenuni Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 25/06/2025 Fadil Heta Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 25/06/2025 Fatlir Ramadani Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 26/06/2025 Beqir Haxhimusa Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 27/06/2025 Genc Kadriu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj Total 16

Gjakovë 24/06/2025 Meshari Selimaj TH 1

Gjakovë 24/06/2025 Rexhep Gjikolli TH 1

Gjakovë 24/06/2025 Shaqir Vula TH 1

Gjakovë 24/06/2025 Shpresa Bakija Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 24/06/2025 Sokol Dobruna Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 25/06/2025 Xhevdet Kendusi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 27/06/2025 Xhemajli Brovina TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjakovë 27/06/2025 Ylli Sharani Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë Total 8

Rahovec 25/06/2025 Rasim Hoti Gjykatë Madhor I ri 1

Rahovec 27/06/2025 Rasim Behluli Polici Madhor I ri 1

Rahovec Total 2

Gjilan 23/06/2025 Mustafë Nuhiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 23/06/2025 Nurije Saqipi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 23/06/2025 Sadbere Maliqi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 23/06/2025 Rrustem Latifaj Polici Madhor I ri 1

Gjilan 24/06/2025 Selami Rexhepi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 24/06/2025 Xhymshit Xhymshiti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 24/06/2025 Sevdail Robelli Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 24/06/2025 Shaban Spahiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 24/06/2025 Shabi Isufi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 25/06/2025 Shevqet Xhelili Polici Madhor I ri 1

Gjilan 26/06/2025 Shqipe Ramushi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 27/06/2025 Ramadan Leka Polici Madhor I ri 1

Gjilan 27/06/2025 Shemsedin Piraj Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 27/06/2025 Sherif Sherifi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 27/06/2025 Sulejman Rexhepi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 27/06/2025 Uratë Neziri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 27/06/2025 Ylli Shabani Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan Total 17

Mitrovicë 23/06/2025 Xhelal Hasani TH 1

Mitrovicë 23/06/2025 Armend Shkoza TH 1

Mitrovicë 23/06/2025 Avdi Dinaj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 23/06/2025 Bajram Halimi TH 1

Mitrovicë 23/06/2025 Bashkim Mehana Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 23/06/2025 Bedri Miftari Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 23/06/2025 Berat Peci Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 23/06/2025 Ali Rexha TH 1

Mitrovicë 23/06/2025 Avdi Ademi TH 1

Mitrovicë 23/06/2025 Budimir Mijacic TH 1

Mitrovicë 23/06/2025 Diar Jusufi TH 1

Mitrovicë 23/06/2025 Faruk Korenica Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 23/06/2025 Halil Derguti Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 23/06/2025 Liman Tahiraj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 23/06/2025 Sabit Pllana Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Mitrovicë 24/06/2025 Elvir Imeri TH 1

Mitrovicë 24/06/2025 Faik Jashari Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 24/06/2025 Festim Shala TH 1

Mitrovicë 24/06/2025 Gani Rexha TH 1

Mitrovicë 24/06/2025 Hidajete Mazhiqi -
Emërllahu

Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 24/06/2025 Emine Kaçiku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 25/06/2025 Gazmend Ismajli TH 1

Mitrovicë 25/06/2025 Isa Hyseni Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 25/06/2025 Jetullah Berisha Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 25/06/2025 Leutrim Ademi Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 25/06/2025 Kadri Osaj TH 1

Mitrovicë 25/06/2025 Srdjan Mitrovic Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 27/06/2025 Festëbardhë Ismajli TH 1

Mitrovicë 27/06/2025 Laura Tahiri Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 27/06/2025 Lirije Sadiku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 27/06/2025 Sabit Rama Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 27/06/2025 Fitim Vokshi Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

32

Skenderaj 23/06/2025 Qendrim Rama TH 1

Skenderaj 23/06/2025 Shefqet Ibrahimi Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 27/06/2025 Esat Syla Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 27/06/2025 Imer Ahmetaj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 27/06/2025 Musa Hisenaj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj
Total

5

Vushtrri 23/06/2025 Veton Uka Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 23/06/2025 Elvira Kajtazi-Prishtina TH 1

Vushtrri 23/06/2025 Irfan Zushi Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 23/06/2025 Ismet Gashi Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 23/06/2025 Kada Bunjaku -
Perçuku

Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 23/06/2025 Drilon Imeri Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 24/06/2025 Fatmire Braha Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 27/06/2025 Gani Avdiu Gjykatë Madhor I ri 1

Vushtrri 27/06/2025 Kamer Cakaj Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 27/06/2025 Mihane Shala Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 27/06/2025 Namon Merovci Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Vushtrri Total 11

Pejë 23/06/2025 Ahmet Rexhaj TH 1

Pejë 23/06/2025 Asdren Kastrati Polici Madhor I ri 1

Pejë 23/06/2025 Edona Sahatçiu - Gora Polici Madhor I ri 1

Pejë 23/06/2025 Elvana Gjakova Polici Madhor I ri 1

Pejë 24/06/2025 Asdren Mekaj TH 1

Pejë 24/06/2025 Blerim Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 25/06/2025 Budak Shala Polici Madhor I ri 1

Pejë 25/06/2025 Egzon Berlajolli Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/06/2025 Burhan Shabanaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 27/06/2025 Esad Muharemi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/06/2025 Fatmir Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/06/2025 Filloreta Hoxha -
Zymberaj

Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/06/2025 Florim Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/06/2025 Gani Kelmendi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/06/2025 Getuar Zekaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 27/06/2025 Granit Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Pejë Total 16

Klinë 23/06/2025 Ardian Deskaj Polici Madhor I ri 1

Klinë 23/06/2025 Fatos Hasanaj Polici Madhor I ri 1

Klinë 23/06/2025 Kaltrina Shala Polici Madhor I ri 1

Klinë 23/06/2025 Lekë Prenaj Gjykatë Madhor I ri 1

Klinë 25/06/2025 Arta Dedaj TH 1

Klinë 25/06/2025 Marjan Nrecaj Polici Madhor I ri 1

Klinë Total 6

Drenas 23/06/2025 Ibrahim Shala Polici Madhor I ri 1

Drenas 23/06/2025 Muhamet Binaku Polici Madhor I ri 1

Drenas 23/06/2025 Rrahim Hajdari Polici Madhor I ri 1

Drenas Total 3

Fushë Kosovë 23/06/2025 Edolind Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 23/06/2025 Edonis Bytyqi TH 1

Fushë Kosovë 23/06/2025 Fatbardha Alija TH 1

Fushë Kosovë 24/06/2025 Fortesa Dugolli Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 24/06/2025 Sazana Maloku Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

5

Lipjan 25/06/2025 Fidan Hetemi TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Lipjan 27/06/2025 Egzona Gashi TH 1

Lipjan 27/06/2025 Gazmend Sopa TH 1

Lipjan 27/06/2025 Gresa Bytyqi-Kelmendi TH 1

Lipjan 27/06/2025 Islam Gashi TH 1

Lipjan 27/06/2025 Jusuf Bytyqi TH 1

Lipjan 27/06/2025 Naser Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 27/06/2025 Naser Morina Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan Total 8

Prishtinë 23/06/2025 Arbër Gegaj TH 1

Prishtinë 23/06/2025 Arlind Fetahu TH 1

Prishtinë 23/06/2025 Baton Bukoshi TH 1

Prishtinë 23/06/2025 Behar Ejupi TH 1

Prishtinë 23/06/2025 Bekim Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/06/2025 Bekim Kafexholli TH 1

Prishtinë 23/06/2025 Berat Tmava TH 1

Prishtinë 23/06/2025 Besim Osmani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 23/06/2025 Besnik Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/06/2025 Bilall Fetahu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/06/2025 Bledar Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/06/2025 Blendi Bekteshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/06/2025 Blerim Hertica Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/06/2025 Armend Prenaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 23/06/2025 Blerim Rama Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 23/06/2025 Bubulina Cakolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/06/2025 Burim Baleci Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 23/06/2025 Burim Sallova Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 24/06/2025 Besmira Hoti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 24/06/2025 Dardan Gërbeshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 24/06/2025 Dren Salihu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 24/06/2025 Besian Syla TH 1

Prishtinë 24/06/2025 Besjana Ismajli TH 1

Prishtinë 24/06/2025 Besnik K. Berisha TH 1

Prishtinë 24/06/2025 Betim Sijarina TH 1

Prishtinë 24/06/2025 Blerim Cakolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 24/06/2025 Blerim Xharavina Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 24/06/2025 Blerina Maliqi - Kalaja Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 24/06/2025 Blerina Restelica Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 24/06/2025 Burim Azemi Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 25/06/2025 Besim Curri TH 1

Prishtinë 25/06/2025 Burim Halili Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/06/2025 Dafina Osmani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/06/2025 Dren Kukaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/06/2025 Drita Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/06/2025 Edona Bytyçi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/06/2025 Ekrem Dreshaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/06/2025 Elena Dragusha Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 25/06/2025 Elinda Susuri-Humolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/06/2025 Emin Zariqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/06/2025 Besim Abdullahu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/06/2025 Blerim Syla TH 1

Prishtinë 27/06/2025 Dardan Demolli TH 1

Prishtinë 27/06/2025 Diellza Kuliqi - Shala Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 27/06/2025 Donikë Krasniqi TH 1

Prishtinë 27/06/2025 Drini Grazhdani TH 1

Prishtinë 27/06/2025 Driton Musliu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 27/06/2025 Elsa Idrizi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/06/2025 Elton Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/06/2025 Emirjeta Berisha Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 27/06/2025 Fadil Jashari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/06/2025 Engjëll Vërtopi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë Total 52

Malishevë 23/06/2025 Bekim Kryeziu TH 1

Malishevë 23/06/2025 Daut Krasniqi TH 1

Malishevë
Total

2

Prizren 23/06/2025 Valtida Shukriu Polici Madhor I ri 1

Prizren 23/06/2025 Adem Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prizren 23/06/2025 Erzana Shehu -
Mazrek

Polici Madhor I ri 1

Prizren 23/06/2025 Agim Kabashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 24/06/2025 Amina Mustafi Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 24/06/2025 Arben Ramadani Polici Madhor I ri 1

Prizren 24/06/2025 Arben Shala Polici Madhor I ri 1

Prizren 24/06/2025 Visar Ostrozubi TH 1

Prizren 24/06/2025 Zahir Smaili TH 1

Prizren 24/06/2025 Anton Çupërjani THeD 1

Prizren 24/06/2025 Asman Hoxha Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Prizren 24/06/2025 Avni Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren 24/06/2025 Avni Thaçi Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/06/2025 Bahrie Besimi Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 25/06/2025 Behar Avdyli Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/06/2025 Berhil Šasivari Polici Madhor I ri 1

Prizren 25/06/2025 Besim Susuri Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 27/06/2025 Besa Krajku Polici Madhor I ri 1

Prizren 27/06/2025 Besim Koçinaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 27/06/2025 Besim Morina Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 27/06/2025 Brahim Sopa Prokurori Madhor I ri 1

Prizren Total 21

Therandë 23/06/2025 Ruzhdi Gashi TH 1

Therandë 23/06/2025 Shkelqim Salihu Polici Madhor I ri 1

Therandë 23/06/2025 Ymer Berisha TH 1

Therandë 23/06/2025 Blerim Bajrami Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë 27/06/2025 Arbër Kolgeci TH 1

Therandë 27/06/2025 Gentian Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Therandë
Total

6

Podujevë 24/06/2025 Adelina Imeri - Hasani Polici Madhor I ri 1

Podujevë 24/06/2025 Antoneta Ejupi Polici Madhor I ri 1

Podujevë 24/06/2025 Behxhet Muçiqi Polici Madhor I ri 1

Podujevë 27/06/2025 Hasan Përvetica TH 1

Podujevë 27/06/2025 Mirsad Popova Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

5

Istog 23/06/2025 Zeqir Bujupaj Polici Madhor I ri 1

Istog 23/06/2025 Venera Gashi -
Selmanaj

TH 1

Istog 23/06/2025 Zymber Gecaj Polici Madhor I ri 1

Istog 23/06/2025 Pranvera Ukaj - Pukaj Polici Madhor I ri 1

Istog 24/06/2025 Astrit Bekaj Polici Madhor I ri 1

Istog 24/06/2025 Fjolla Ahmetaj - Bicaj Polici Madhor I ri 1

Istog Total 6

Kamenicë 24/06/2025 Lulzim Canaj Polici Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

1

Grand Total 222


